libet cogitat. diliget retinere.  
 et se in eorum osidatione humiliat. dum  
 illud studiose discutit. quod in sermo  
 per semetipsum respicere potuit. se  
 pe et ad id dicitur illuminat. quod per  
 scripturam scire non potuit. hoc est quod  
 daniel dum apud se diu taciturne  
 ditat: ad prouidendum regie po  
 testat ruina eius. eiusque ruine cau  
 sa dicitur exudit. **De** uita metus  
 deuotione que debet semetipsum

**D**ebet discutere. xxxvi.  
**D**icitur non mediocriter et quasi  
 non in tristitia meliora sua medi  
 tari quod vult ad profundam et plenam  
 sui cognitionem exiit: quod siue vel ali  
 ene salutis necesse optat reuelari.  
**Sic** daniel quod in una hora apud se  
 scripturam cogitante: causa quanta ques  
 uit obtinuit. **In**uestigationis huius  
 tunc deuotio. debito fieri clauditur:  
 quod id inuenit quod querit. **Et** nos ita  
 quod articulo necesse videtur studere  
 orare. quod re. pulsare. quod tunc necesse  
 cogit. vel optatas sunt: et studium  
 in continuatio in tante hora co  
 pleuit. **Et** si per daniel deuotio  
 oris in tunc. forte hoc erit daniel  
 in scripturam cogitans deuotionem  
 in semetipsum discutere se exaia  
 in mare. quod ferues. quod frequens. quod sup  
 plex. quod simul sit apud scripturam in  
 quod. **Apud** scripturam cogitans in stu  
 dium et exaia sui qualitate modum  
 et intentionem persat. **Cogitans** apud  
 scripturam. dum diliget moritur. si  
 hoc scripturam quod bene incedit non de su  
 is vniuersis. **Et** de sola dicitur pietate

psumit. Deuotio itaq; nra sepe  
cu hoc secu agit; au rogane vicu  
qd m se pue latebt. dephendit.  
**S**z absq; du<sup>o</sup> vicu arrogane. cu  
cepit meti puale. q; solet ee cau  
sa ruine. Cu igit hoc ipm vicu.  
ad ea enormitate deuotio excre  
uisse iuemt. futura tu ruina  
imne colligit. et ptimefat. Sat  
em q; an ruina exalta cori et  
q; ds supbis resistit. **Quo deuo<sup>o</sup>**  
**q; totu mterior hois statu dephendit**  
**et tu pntem pspiat q; futurum**  
**puceat. Cam xxxviii**

**R**espodes at rex ait. Bal  
thasar sopnu et mtp  
tatioz e; no turbet te. **Ez rex**  
**damele turbari prohibuit. qd**  
**aliud e. n q; mes serpa delud.**  
**et spe iam sepe vtile hore tollit.**  
**Sz ecce damel fat. qd imminente**  
**pido a nb fieri voluit. et qd ve**  
**deuotionis e. se ad orone dunt.**  
**Et rndit balthasar et dixit. Da**  
**ni sopnu hys q; te odert. et mtp**  
**ptatio ei; hostib; tuis sit. Ma**  
**lignm sps st. q; odio iextigubili**  
**inos exarsert. Vicia ena veri**  
**arie hostes se. q; ea ad mbiti eter**  
**nu ipellut. Hoz ruina mpcari**  
**dorem: i eo q; dz. sopnu hys q;**  
**te odert sit. Cu i<sup>o</sup> mes spu sup**  
**bie hui; vicioz i centozib; ipug**  
**nat. cu arrogana et vana gloria**  
**opmit. dz ad oroz d fugd. et iux**  
**damele ex m eoz ruina ex postulae.**  
**Sz cu ai deuotio q; arrogana. et i**  
**ane glaz p oroz puale no possit.**

sepe ex corpo al n; itelligit. ceraz  
colligit. q; ai tumor n; p feda et eru  
bestenda n; deietio; sanari no  
querit. **Et hoc e qd daniel p mif**  
**teru loq; ai dicit. Fiet te ab ho**  
**ib; et cu bestis. ferisq; eit hita tua.**  
**Audiuim ne qd dicit: ex eo colligi.**  
**quo totu sepe mterior statib; hois.**  
**deuotio deprehendat. et ta ptafe de**  
**struat pntē. q; futu; puideat.**  
**dicit i<sup>o</sup> ia iminete ruina. qd aig**  
**iterm sit p gra;? q; hic sit p culpa**  
**fito: nouisse at addat ruine m;**  
**repatiois causa. Huc m fallor or**  
**dine m vbis daniel seruāt. smone**  
**ad regē fendo. si rē examies. Arbor**  
**e mqt qua vidisti sol me atq; robur**  
**ta. au; alido et tu es rex: q; magi**  
**cat; et iualuisti. et magitudo tua ce**  
**rit et pueit vsq; ad celu. et ptas tua**  
**i tminos vni se tie. Erūo i hys vbis**  
**describat qdā magne pfois status**  
**supis dixit: nec o; hic replicare.**  
**Non at dicit arbore qua vidisti tu**  
**es salis p hmoi arbore magnu qd**  
**da amuande vtiut robur o; mtpre:**  
**sz p visionē dimis onsa dteploms**  
**reuelatioz dem; mtpre. qd que so**  
**erit dicit. tu es arbor qua vidisti: n**  
**q; talē gra; accepisti qle prius p**  
**dteplatioz vidisti: et magne pfer**  
**tiois vix quale ee oportē p conte**  
**platiois gra; itellexisti. tal; i tant;**  
**ex dmo munē ee meruisti. In ar**  
**bore i mstice describz gra; dimtus**  
**accepta: seq; tib; at vbis expmit**  
**arrogatis aie supvem; ruina.**  
**q; at mqt vidit rex vigile a veri**  
**dndente de celo. et dicit. succidite**  
**arbore. et dissipate illa. atq; gme**

radium eius in terra dicitur. et vicia atque flos.  
 et vespere septem tempora. hec iterum platio est sine  
 altissimi. quod puerit super dominum meum regem.  
 Et accit te ab hominibus. et cum bestie fecerit sep  
 erit habitatio tua. et fenam ut bos coedes  
 et voce celi infunderis: septemque tempora mu  
 tabunt super te. Quod in hys vbiis aie de  
 solum quodam statu iyma tuat typ  
 exprimit: in superioribus habet. Et non hoc  
 quod sit puer hie dimittit per revelatione  
 onsa: postea at opz explendū. exat  
 vidit rex. hoc pntz ad septem: quod  
 in septibus potest enat te. et hoc ad vsto  
 nis pntet exercitios. Ac si dicit. Sed  
 hoc quod septem vidisti tale ruina  
 de ta solum statu posse et sole digne.  
 fite pichm video tibi imine: quate  
 iucio causa ruine. Ruine at causa  
 inuit: in eo quod in nouissimo i fert. Do  
 nec scias quod dnet exel sū sup igna  
 homin: et auatq voluit det illd. Et  
 diat. donec scias. notat quod hoc ipm  
 put oportuit non agnouat. Sequen  
 bz at vbiis exprimit qual tandem ali  
 quid fute sit p gra: et cur vltimo ru  
 pandy sit p ruina. Et at pcepit ut  
 relinqret germe radia. et regnu t  
 maebit. p qd ignouis ptate esse ce  
 leste. Hec at oia p damde audie. et p  
 deuocois nre studiu arrogancie me  
 enormitate dep ben de. a p solet esse  
 ta ruine. et ta ruine iuceta at p spca  
 violentu metu cadendi i curte. ptem  
 tu firmisiaz rhipi scedi et resurge  
 di incotusse retinere. Vide sup 9.  
 Quod iminenti pculo ipugne oporteat  
 ul qm ela valeat si simpliq mtenaone  
 fiat Caplm xxxviii :